vidia? Quid prodest a lauta mensa abstinere, animam
 autem esse superbam; et carnem quidem immutari
 propter olium, animam autem minime in jejuniis se-
 cundum David humiliari? Quae utilitas, si ab odore
 plurimum dapum commistarum arceamur, si mens
 nostra curis cogitationibusque vanis vana fiat, va-
 naeque nostrae ad Deum postulationes? Ideo bonum
 est jejunium quod perficitur ad debilitandam concu-
 piscentiam, ad humiliandam animam, ad sanandum
 odium, ad extinguendam iracundiam, ad delendam
 malorum memoriam, ad meditationem orationemque
 exercendas et purgandas. Si opibus abundas, sint
 tibi ciborum residua ad adjuvandos pauperes. Si
 ita jejunaveris, non tantum cum Christo passus
 et mortuus, sed etiam cum eodem resurges et per
 infinita saecula regnabis; complantatus enim factus
 similitudini mortis ejus, simul et resurrectionis eris
 particeps, vitaeque in ipso haeres. Jejunans, si ten-
 tetur, vincit tentatorem; si vero non tentetur, servat
 pacem animae et corporis, domans corpus exemplo
 Pauli et in servitutem redigens, timeans ne reprobis
 efficiatur; si enim Paulus timet, quantum ei nos
 magis timere deceat? Igitur jejunans corpus in ser-
 vitutem redigit, probatamque facit animam; com-
 potans autem carnem jamjam consumendam delectat
 minime manducans ut vivat, sed potius vivens ut
 manducet, sicut animalia a nobis ad occisionem pa-
 sta, necessariis addens supervacua: ut corpus in-
 crassatum ad concupiscentias non bonas excitetur,
 vel uno verbo ad voluptatem in corporibus jacentem,
 nihil omnino aliud quam pinguiorem vermibus praeparat escam.

Pulchre ergo propheta coelinit David: « Quae uti-
 litas in sanguine meo, dum descendo in corruptio-
 nem? » Igitur jejunans modiceque vascens, noli
 tardare a relinquendis inutilibus, sed quemadmodum
 Dominus propter nos factus egenus nos ditavit, ita
 et tu libenter esuriens satia invita fame confectum,
 tuumque erit jejunium quasi columba ramum olivae
 afferens et animae tuae cessationem diluvii feliciter
 annuntians. « Si abstuleris de medio tui catenam,
 et desieris extendere digitum, et loqui quod non
 prodest; cum obtuleris, ait magnus Isaias, esurienti
 panem animae tuae et animam afflictam repleveris,
 tunc orietur in tenebris lux tua, et tenebrae tuae
 erunt sicut meridies. » Si vero tua dare non vo-
 lueris, saltem ab alienis abstine, noli apud te reti-
 nere quae tua non sunt, cave ne pauperum bonis
 injuste raptis ditescas, ne juste a propheta audias:
 « Non tale jejunium ego elegi, dicit Dominus, noli
 contorquere quasi circulum caput tuum, et erit je-
 junium tuum acceptabile, dissolve colligationes impietatis;
 solve fasciculos ramorum deprimentes, omnem scripturam
 injustam dirumpe; tunc erumpet quasi mane lumen tuum,
 et sanitas tua citius orietur,